
UCHWAŁA NR XLVII/281/18 

     RADY MIEJSKIEJ W  IŁŻY 

z dnia 21 marca 2018r. 

 

 

w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Iłża w 2018 r. 

 

 

Na podstawie art. 11a ust. 1,2 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz. U.  

z 2017r. poz. 1840) Rada  Miejska w Iłży uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 Zatwierdza się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Iłża w 2018 roku, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłży. 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

          
Przewodniczący Rady 

    Józef Skrobisz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


